Universitätsbibliothek Paderborn

Acta Ecclesiae Mediolanensis

Acta Synodalia Dioecesana Ecclesiae Mediolanensis, Pars Secunda

Borromeo, Carlo

Brixiae, 1603

Aliquot selectorum decretorum executio, praecipuo solicitudinis studio
praestanda.

urn:nbn:de:hbz:466:1-11399

In Calendario demum anniversario
notetur hic dies quadragesimæ primus.

Decretum. II II.

B A R B Æ radende institutum, à patribus in Concilio Carthaginensi sanctum, quodq; ex summi Pontificis Gregorij VII. literis longè antiquissimum esse perfidimus, iam olim in omni fere ecclesia, & in nostra hac Ambrosiana ad hæc vsq; tempora (vt nos vidimus) à plerisque sacerdotibus antiquæ sanctitatis disciplina studiosum conseruatum, ac deinceps nostris literis per nos ad usum consuetudinemq; reuocatum; ita in perpetuum retineri præcipimus ac mandamus, vt unusquisque sacerdos & clericus, quounque gradu dignitateve predictus barbam radat.

Decretum. V.

De promulgatione aliquot decretorum.
AVXILIANT E Christo Domino iam quintam synodum diæcesanam hoc sacro loco celebraimus: at vos confici estis, multa deesse, ad eorum que decreatis & diæcessanis & provincialibus præscripta sunt vobis, perfectam executionem.

Qua in re vniuersiusque Visitatoris nostri, prefecti regionarij vrbis, atque singulorum etiam dignitatem & canonica cum in basilica nostra Metropolitana, in collegiativum vrbis num diæcessis nostræ Ecclesijs obtainentium, ac Vicariorum foraneorum, & testium synodum, & omnium denique ac singulorum, non modo sacerdotum sed clericorum etiam cuiusvis ordinis, quibus ecclesiastica disciplina leges constitutæ sunt, studium, operam, diligentiam, solitudinem desideramus, atque requirimus. Proinde non solum monitiones, quas in synodo diæcessana quarta contestati vobiscum adhibuimus; & quod diligentius studiosusq; ad illarum vos prescriptum conformaretis, easdem imprimi mandauimus; sed etiam quorundam decretorum, quorum executionem diligenter studio quamprimum præstare deberis, tabellas aliquot ante mensibus editas, & vobis traditas, iterum vobis vniuersis & singulis in hoc diæcesano conuenienti inculcari diligenter iussimus et man-

dauimus.

Vestrum igitur erit, cum tantopere per nos omni officijs genere excitati sitis, ad absolutam quandam decretorum omnium executionem, studiosè, accurate, perpetuaq; solicitudine ageré, curare, atque adeo perficere, vt vniuersiusque veltrum diligentiam verè ecclesiastica commendemus; nec vero accusamus aut damnemus negligentiam.

Aliquot selectorum decretorum execu-
tio, præcipuo sollicitudinis stu-
dio praestanda.